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Реден 
број  

АТЦ код Генеричко име (INN) 
Фармацевтска 

дозирана форма  
Јачина  

1 A05AA02 URSODEOXYCHOLIC ACID  перорална суспензија 250mg/ml 

2 A07EC02 MESALAZINE  клизми 4g/60g 

3 A07EC02 MESALAZINE  супозитории 500mg 

4 A09AA02 
AMILASE+LIPASE+PROTEASE / 

PANKREATIN  
капсули 

8.000E+10.000E+600E 
(150mg) 

5 A09AA02 
AMILASE+LIPASE+PROTEASE / 

PANKREATIN  
капсули 

7.500E+10.000E+520E 
(173mg) 

6 A09AA02 
AMILASE+LIPASE+PROTEASE / 

PANKREATIN  
капсули 

18.000E+25.000E+1.000E 
(300mg) 

7 A09AA02 
AMILASE+LIPASE+PROTEASE / 

PANKREATIN  
капсули 

19.000E+25.000E+1.300E 
(432mg) 

8 B01AC24 TICAGRELOR  таблети 60 mg 

9 B01AC24 TICAGRELOR  таблети 90 mg 

10 H01BA02 DESMOPRESSIN  назален спреј 0,1mg/ml 

11 H01BA02 DESMOPRESSIN  таблети 0,2mg 

12 J05AF05 LAMIVUDINE  таблети 100mg 

13 L04AA06 MYCOPHENOLIC ACID  таблети 180mg 

14 L04AA06 MYCOPHENOLIC ACID  таблети 360mg 
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15 L04AA06 MYCOPHENOLIC ACID  капсули 250mg 

16 L04AA06 MYCOPHENOLIC ACID  таблети 500mg 

17 L04AD01 CICLOSPORIN  капсули 25mg 

18 L04AD01 CICLOSPORIN  капсули 50mg 

19 L04AD01 CICLOSPORIN  капсули 100mg 

20 L04AD02 TACROLIMUS  капсули 0,5mg 

21 L04AD02 TACROLIMUS  капсули 1mg 

22 L04AD02 TACROLIMUS  капсули 5mg 

23 N02AA01 MORPHIN  подјазични таблети 20mg 

24 N03AX11 TOPIRAMATE  таблети 25mg 

25 N03AX11 TOPIRAMATE  таблети 50mg 

26 N03AX11 TOPIRAMATE  таблети 100mg 

27 N03AX14 LEVETIRACETAM  
раствор за орална 

употреба 
100mg/ml 

28 N04BA03 
LEVODOPA + CARBIDOPA + 

ENTACAPONE 
таблети 50mg + 12,50mg + 200mg 

29 N04BA03 
LEVODOPA + CARBIDOPA + 

ENTACAPONE 
таблети 100mg + 25mg + 20 mg 

30 N04BA03 
LEVODOPA + CARBIDOPA + 

ENTACAPONE 
таблети 

150mg + 37,50mg + 
200mg 

31 N04BC05 PRAMIPEXOLE таблети 1mg 

32 N04BC05 PRAMIPEXOLE 
таблети со продолжено 

ослободување 
0,375mg 

33 N04BC05 PRAMIPEXOLE 
таблети со продолжено 

ослободување 
0,75mg 

34 N04BC05 PRAMIPEXOLE 
таблети со продолжено 

ослободување 
1,5mg 

35 N04BC05 PRAMIPEXOLE 
таблети со продолжено 

ослободување 
2,25mg 

36 N04BC05 PRAMIPEXOLE 
таблети со продолжено 

ослободување 
3mg 

37 N05AA02 LEVOMEPROMAZINE  таблети 25mg 

38 N05AH02 CLOZAPINE  таблети 25mg 

39 N07AA02 PYRIDOSTIGMINE  таблети 60mg 

40 R03AK06 SALMETEROL + FLUTICASONE прашок за инхалирање 50mcg + 500mcg 

41 R03AK07 FORMOTEROL + BUDESONIDE прашок за инхалирање 160mcg + 4,5mcg 

42 R03AK07 FORMOTEROL + BUDESONIDE прашок за инхалирање 320mcg + 9mcg 

43 R03AK07 FORMOTEROL + BECLOMETASONE  
инхалациски раствор 

под притисок 
6mcg/100mcg 

44 R03AK07 FORMOTEROL + BECLOMETASONE  
инхалациски раствор 

под притисок 
6mcg/200mcg 



3 од 3 
 


